



DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID

Perfil de Contratante

Referencia en el perfil: **DIP/2014/00007** Fecha de publicación: **15 Mayo de 2014**

Anuncio de adjudicación

1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo)	Diputación Provincial de Valladolid
+ Órgano de contratación de la entidad	Junta de Gobierno
b) Dependencia que tramita el expediente	Área de Economía, Turismo y Personal
c) Número de expediente	1466/2013
d) Dirección de Internet del perfil de contratante	http:// www.diputaciondevalladolid.es

2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Privado

b) Descripción

Enajenación de un Equipo de Ordeño con varios elementos

c) División por lotes y número de lotes / Número de unidades

Número de lotes: 9

Descripción de los lotes:

Lote número: 1

Tipo de contrato: Privado

Descripción del lote: Sistema de vacío.

Presupuesto del lote:

Importe neto 826,45 € IVA (21%). Importe total 1.000,00 €

Carantía provisional (importe): No €. Garantía definitiva(%): No.

Lote número: 2

Tipo de contrato: Privado

Descripción del lote: Unidad final compuesta por tuberías, pileta, lavadora y depósito.

Presupuesto del lote:

Importe neto 661,16 € IVA (21%). Importe total 800,00 €

Carantía provisional (importe): No €. Garantía definitiva(%): No.



DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID

Perfil de Contratante

Referencia en el perfil: **DIP/2014/000007** Fecha de publicación: **15 Mayo de 2014**

Lote número: 3

Tipo de contrato: Privado

Descripción del lote: Sistema de ordeño compuesto por 10 unidades de ordeño, pulsación, 20 pezoneras y medición electrónica.

Presupuesto del lote:

Importe neto 4.958,68 € IVA (21%). Importe total 6.000,00 €

Carantía provisional (importe): No € Garantía definitiva(%): No.

Lote número: 4

Tipo de contrato: Privado

Descripción del lote: Sistema de identificación.

Presupuesto del lote:

Importe neto 413,22 € IVA (21%). Importe total 500,00 €

Carantía provisional (importe): No € Garantía definitiva(%): No.

Lote número: 5

Tipo de contrato: Privado

Descripción del lote: Amarres (20 plazas).

Presupuesto del lote:

Importe neto 826,45 € IVA (21%). Importe total 1.000,00 €

Carantía provisional (importe): No € Garantía definitiva(%): No.

Lote número: 6

Tipo de contrato: Privado

Descripción del lote: Depósito de acero inoxidable de 1.000 litros de capacidad con refrigeración.

Presupuesto del lote:

Importe neto 462,81 € IVA (21%). Importe total 560,00 €

Carantía provisional (importe): No € Garantía definitiva(%): No.

Lote número: 7

Tipo de contrato: Privado

Descripción del lote: Teleras (30 unidades).

Presupuesto del lote:

Importe neto 12,40 € IVA (21%). Importe total 15,00 €

El importe mínimo es por unidad.

Carantía provisional (importe): No € Garantía definitiva(%): No.

Lote número: 8

Tipo de contrato: Privado

Descripción del lote: Comedero (10 unidades).

Presupuesto del lote:

Importe neto 37,19 € IVA (21%). Importe total 45,00 €

El importe mínimo es por unidad.

Carantía provisional (importe): No € Garantía definitiva(%): No.



DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID

Perfil de Contratante

Referencia en el perfil: **DIP/2014/000007** Fecha de publicación: **15 Mayo de 2014**

Lote número: 9

Tipo de contrato: Privado

Descripción del lote: Teleras parideras (12 unidades)

Presupuesto del lote:

Importe neto 16,53 € IVA (21%). Importe total 20,00 €

El importe mínimo es por unidad

Carantía provisional (importe): No € Garantía definitiva(%): No.

g) Medio de publicación del anuncio de licitación En el Perfil de Contratante y en el B.O.P.

h) Fecha de publicación del anuncio de licitación Perfil de Contratante: 20-02-2014
B.O.P.: 19-02-2014

3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

4. Presupuesto base de licitación

a) El precio mínimo de la oferta, incluido IVA y todo tipo de recargos será de: - Lote nº 1 : 1.000,00 €, correspondiendo al IVA 173,55 € - Lote nº 2 : 800,00 € correspondiendo al IVA 138,84 € - Lote nº 3 : 6.000,00 € correspondiendo al IVA 1.041,32 € - Lote nº 4 : 500,00 € correspondiendo al IVA 86,77 € - Lote nº 5 : 1.000,00 € correspondiendo al IVA 173,55 € - Lote nº 6 : 560,00 € correspondiendo al IVA 97,19 € - Lote nº 7 : 15,00 € cada unidad correspondiendo al IVA 2,60 € - Lote nº 8 : 45,00 € cada unidad correspondiendo al IVA 7,80 € - Lote nº 9 : 20,00 € cada unidad correspondiendo al IVA 3,47 €

5. Adjudicación

a) Fecha 25-04-2014

b) Contratista Luis Miguel San José Bragado: 15 teleras del lote nº 7, 6 comederos del lote nº 8 y 12 teleras parideras del lote nº 9. Eulalia Ocaña Pasquau : 15 teleras del lote nº 7 y 4 comederos del lote nº 8.



DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE VALLADOLID

Perfil de Contratante

Referencia en el perfil: **DIP/2014/000007** Fecha de publicación: **15 Mayo de 2014**

c) Importe o canon de adjudicación

Importe neto 1.036,36 € IVA (21%). Importe total 1.254,00 €

Luis Miguel San José Bragado: 15 teleras del lote nº 7 a 15,00 €unidad: 225 € Eulalia Ocaña Pasquau : 15 teleras del lote nº 7 a 15,00 €unidad: 225 € Luis Miguel San José Bragado: 6 comederos del lote nº 8 a 50,00 €unidad: 300,00 € Eulalia Ocaña Pasquau : 4 comederos del lote nº 8 a 45,00 €unidad : 180,00 € Luis Miguel San José Bragado: 12 teleras parideras del lote nº 9 a 27,00 €unidad : 324 €